
 
 
 
                                          

                                              

COMO SERVIZI URBANI srl a socio unico 
Via Giulini 15 
22100  COMO 

 
 
 

Determinazione del Dirigente affidamento lavori, servizi e forniture ai 
sensi del DLgs 50/2016 –   

 

DETERMINAZIONE N. 65/18  DEL 18.04.2018 
  
 
PROCEDURA AVENTE PER OGGETTO: RINNOVO POLIZZA ASSICURATIVA 
RESPONSABILITÀ AMMINISTRATORI 
 

N. CIG ZA31E1C8E6 
 
Il sottoscritto Marco Benzoni, Direttore Generale della Como Servizi Urbani srl; 
 

considerato  
 

 Che è necessario provvedere al rinnovo della polizza assicurativa a copertura della 

responsabilità degli amministratori; 

 che la società con procedura di evidenza pubblica ha provveduto ad individuare un broker 

assicurativo cui affidare la gestione delle proprie polizze;  

DETERMINA 
  

1. di liquidare alla UNION BROKERS SRL LA SOMMA DI € 3.150,02 necessaria al rinnovo 

delle polizze in oggetto; 

2. che è stato acquisito ai soli fini della tracciabilità il n. CIG : ZA31E1C8E6 
 

   
                                                             
                                                                      
            IL DIRIGENTE 
         Rag. Marco Benzoni 
 
 
 


